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 2011 Basın Açıklaması 

Yılbaşını Kutlamak Haramdır! Tamamen İzale Edilene Kadar Direnilmelidir 
 
 Daha önce Hizb-ut Tahrir’li bir genç “Yılbaşı kutlamak haramdır” dediğinde, gerçeği iyi anlayamayan bazı 

kişiler onu polise ihbar ediyordu. Ama bugün Allah’a şükürler olsun ki, İslam’a bağlılıkları yüzünden 
halkımızın büyük bir kısmı yılbaşını kutlamamaktadır. Ancak Müslümanlara zorla dayatılan laik hükümetin, 
uzak durmak şöyle dursun, Müslüman halkın iradesine rağmen yılbaşını yeniden kutlaması talihsizliktir. 

 
Örneğin, geçen yıl, yılbaşı gecesi havai fişek atılması çevresel nedenlerden dolayı yasaklanmıştı (Haram 

olduğu için değil!) Geçen yıla oranla çevresel durumda hiç değişiklik olmamasına rağmen bu sene havai fişek 
atılması serbest! Bu laik hükümet, halkın sağlığına aldırış etmeksizin küfür tezahürlerini yaymak için havai 
fişek atılmasına izin veriyor. 

 
Şu an cumhurbaşkanının kendisi bile yeni yıl kutlamalarının hazırlıkları içerisinde. Çam ağaçları dikilmesi, 

her yerde hatta en ücra köylerde bile yıl başının gösterişli bir şekilde kutlanması, kutlamayan liderlerin 
cezalandırılması yönünde kararname yayınlandı. 

 
Kutlamalar için milyonlarca bütçe ayrıldı. “Bütçeden ayrılan para” denilince, bazıları bu paranın başka bir 

yerden geldiğini sanıyor. Aslında, bu para, benim ve senin paran değil mi? Devlet o parayı bizden zorla vergi 
olarak almadı mı? Her neyse biz kutlamalara gitmeyeceğiz. Ama laik hükümet ve İslam’ı anlamayan, helal ile 
haram arasında ayrım yapamayan yandaş bazı Müslümanlar bizim paramızla kutlama yapıyorlar! Eğer buna 
karşı çıkmazsak, onların kutlama (günahlarına) ortak olmuş oluruz. 

 
Bilindiği gibi Cumhurbaşkanı, “israfla mücadele” gerekçesiyle “aile kutlamaları ve ölen kişinin anılması” 

konusunda kararname yayınlamıştır. Aslında yukarıda belirtilen faaliyetlere harcanan para -bazı durumlar 
hariç- şeriata göre israf değildir, çünkü bu faaliyetler, şeriata göre caiz olan amellerdendir. İslam hukukuna 
göre israf, harama harcanan paraya denir. 

 
Bilindiği üzere hükümet de “israfla mücadele” bahanesiyle halkın bazı kişisel faaliyetlerini yasaklamıştı. 

Ancak hükümetin kendisi gerçekten müsriflik yapmaya devam ediyor. Yeni yıl kutlamaları düzenlemesi 
bunun en açık örneğidir. Dolayısıyla hükümetin “israfla mücadelesi” kamuoyu önünde popülerlik kazanma 
çabasından başka bir şey değildir, oysa kendisi israfın en alasını yapmaya devam ediyor. 

 
Kırgız halkının çoğunluğu yoksullukla boğuşurken, hükümet Müslümanlardan topladığı paraları israfa 

harcıyor. Üstüne üstlük o paraları küfür bayramı kutlamaları için harcıyor. Aslında hükümet bu tür 
“bayramları” kutlamanın İslam hukukuna göre haram olduğunu biliyor. 

 
 Ey Müslümanlar! Kâfir efendilerinin peşinden giden, halkçı görünüp iktidar mücadelesi veren 

yöneticilerinize uyarak kendinizi cehenneme atmayın. O halde tamamen izale olana kadar bu münkere 
direnin! Direnç gösterirseniz ve halk arasında çoğunluk olduğunuzu ortaya koyarsanız, inançlarından değil, 
iktidar hırslarından kaynaklanıyor olsa bile, tıpkı iktidardakilerin bayram namazında da ilk sıralarda yer 
almaları gibi, yılbaşı kutlamalarına karşı çıkmaya başlayacaklardır. 

 


